物品購入（修繕）競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日
　　鏡　石　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所又は所在地
        　      　              　　    商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　物品購入（修繕）競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたので、お届けします。
　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日
	変更理由等

	変更事項
	添付書類
	摘要

	商号又は名称
	　法人－履歴事項全部証明書又は写し

	住所又は所在地
	　個人－住民票の写し　法人－履歴事項全部証明書又は写し

	代表者氏名
	　個人－身分証明書又は写し　法人－履歴事項全部証明書又は写し

	組織の変更、合併等
	　履歴事項全部証明書又は写し

	電話番号、FAX番号
	  （変更前と変更後の内容をそれぞれ記載する。）

	代理人（代理人の変更）
	[bookmark: _GoBack]　委任状

	代理人（その他）

	　（所属営業所の名称、住所又は所在地、電話番号、FAX番号　　については、変更前と変更後の内容をそれぞれ記載する。）

	その他特に重要な事項